
DB2
Baterií napájený vstupní videozvonek

Spolehlivá ochrana vstupních dveří s rozlišením 2K

Zjistěte, kdo po vás co chce dříve, než otevřete dveře EZVIZ DB2 je 100 % 
bezdrátová zvonková sada, jež uspokojí veškeré vaše potřeby, ochranou předních 
dveří počínaje a komunikací konče. Navzdory své výjimečně snadné instalaci a 
spolehlivému užití za každého počasí nabízí tento dveřní zvonek spoustu užitečných 
funkcí, včetně širokého záběru v rozlišení 2K a inteligentní detekce pohybu.

Rozlišení 2K

Dobíjecí lithiová 
baterie o kapacitě 5 
200 mAh

Infračervené noční 
vidění (až 5 m)

Inteligentní detekce 
pohybu osob

Integrovaný Wi-Fi alarm 
(podporuje ukládání na 
kartu MicroSD o kapacitě 
až 256 GB)

Výstraha při 
neoprávněné 
manipulaci

Vysoce široký záběr v 
rozsahu 176° 

Široká škála 
vyzváněcích tónů

Voděodolný design Video technologie H.265



DB2 s kamerou s rozlišením 2K. Dominující kamery 2 MP na trhu.

Zcela nový dveřní zvonek DB2 nabízí rozlišení 
až 2K.

Nenechte se již frustrovat rozmazanými či kostkovanými záběry. Zvonek DB2 
zaznamenává vše, co se děje před Vašimi dveřmi v rozlišení 2K. Pro Vaše klidnější 
vědomí rovněž nabízí infračervené snímání do vzdálenosti 5 m.

Dobře promyšlené řešení v uceleném 
balení.

Jistota, že zvonek zaslechnete i zdáli, EZVIZ  párování s vnitřními 
zvonky. Ba co víc, zvonek umožňuje prodloužení signálu Wi-Fi při 
současném zlepšení připojitelnosti. Na rozdíl od jiných zvonků, které 
mohou mít problémy se síťovým připojením, se u DB2 můžete 
spolehnout na stabilní připojení.

* Zvonek DB2 může rovněž být kompatibilní se všemi mechanickými či elektrickými zvonky na 15 / 24 V, 
které již v domácnosti máte.

Široká škála vyzváněcích 
tónů

Podpora Wi-Fi připojení zvonku Zdířka na kartu MicroSD 
(až o kapacitě 256 GB)



176° Diagonálně

Různé instalační možnosti pro různá pokrytí

Instalace do pár minut a užití až 4 
měsíce.

Nejste-li zkušeným elektrikářem, pak pro Vás může tento  
bezdrátový zvonek DB2 představovat tu nejlepší volbu - 
připevníte ho kamkoli a můžete si užívat jeho dlouhotrvající 
službu.

Voděodolný design Životnost baterie až 
115 dnů* (dobíjecí 

baterie s kapacitou 5 
200 mAh)

Úsporný režim

* Údaje z laboratorních výsledků EZVIZ, založené na použití po dobu 5 minut denně 
za standardních podmínek.

Extra široký záběr.

Díky zobrazovacímu úhlu v rozsahu 176 stupňů si můžete pošťáka 
prohlédnou od hlavy k patě a zjistit, kam přesně Váš balíček položil. 
Součástí balení zvonku jsou různé instalační podložky, které Vám 
umožní upravit úhel snímání za účelem optimalizace záběru zvonku.



3 metry
4 metry

5 metrů

Mluvte dříve, než přijdete ke dveřím.

Odpovězte svým přátelům či dopravcům dříve, než se přiblížíte 
ke dveřím! Pomocí aplikace EZVIZ můžete reagovat či 
komunikovat prostřednictvím jediného stisku tlačítka.

Inteligentní ochránce vstupních dveří, 
s nímž budete mít vše pod kontrolou.

Díky funkcím detekce PIR a pohybu osob je toto zařízení 
dostatečně inteligentní, aby dokázalo odlišit lidské postavy od 
zvířat či objektů. Možnost nastavení citlivosti spuštění 
poplachu.

* Navrhovaná vzdálenosti detekce PIR je založena na výsledcích laboratorních testů 
společnosti EZVIZ. Může se lišit v závislosti na podmínkách prostředí.



Snadné použití, ale nesnadné zneužití.

V případě, že je zvonek násilně odstraněn, spustí se alarm a 
bude Vám odesláno upozornění. Díky omezením vztahujícím 
se k vytvořenému  účtu zvonek DB2 rovněž znemožňuje 
neoprávněné použití po krádeži.

Bezpečné a flexibilní možnosti 
ukládání.

Do vnitřního zvonku můžete vložit kartu MicroSD a lokálně ukládat 
veškeré své záznamy, aniž byste se museli obávat ztráty dat v 
případě, že bude dveřní zvonek poškozen. Rovněž si můžete otevřít 
neomezený úložný prostor EZVIZ CloudPlay, který Vám nabídne 
zvýšenou ochranu.

* Služba ukládání na Cloud je dostupná pouze na některých trzích. Před zakoupením jakýchkoli 
služeb si prosím ověřte jejich dostupnost.

Výstraha při neoprávněné manipulaci Unikátní spárování s účtem na Cloudu

Podporuje karty MicroSD Šifrované úložiště na Cloudu*



Snižte nároky na úložiště videa i zatížení 
sítě.

Tento dveřní zvonek disponuje technologií H.265, díky níž 
zajišťuje stejnou či lepší kvalitu videa při současném snížení 
šířky pásma a nároků na úložiště.

Chráníme Vaše data a soukromí.

Vaše bezpečnost a soukromí jsou výchozím prvkem při 
konstrukci každého našeho produktu. Datová komunikace mezi 
zařízením a Cloudem EZVIZ je celá šifrovaná. Vy jste jediným, 
kdo má k šifře klíč.

H.264 (hlavní komprese videa) H.265 (vylepšená komprese videa)

Vyžadovaná šířka pásma Vyžadovaná šířka pásma

Vyžadovaná velikost úložiště Vyžadovaná velikost úložiště

* V případ aplikace režimu záznamu 24/7 může technologie H.265 oproti H.264 snížit nároky na 
úložiště a šířku pásma o 50 %.

128Bitové šifrování AES Šifrovací protokol TLS Vícestupňová autorizace



Parametry kamery 

Senzor obrazu Snímač CMOS 1/2,7“ s progresivním skenem (podporuje 
nízkou světelnou citlivost)

Čočka 2,0 mm se zobrazovacím úhlem F2.0: 176° (Diagonálně)

Den & noc IR-cut filtr s automatickým spínáním

Parametry videa 

Max. rozlišení 2000 × 1504

DNR 2D/3D DNR

Komprese videa H.265 / H.264 

Snímková frekvence Max: 15 snímků za vteřinu, samoadaptivní, během 
síťového přenosu

Senzor PIR 

Detekční úhel 100° 

Odesílací vzdálenost Máx. 5 m (16,4 ft)

Citlivost Uživatelsky nastavitelná (vysoká, střední a nízká)

Rozhraní 

Audiovstup Vestavěný mikrofón s vysokou citlivostí

Audiovýstup Vestavěný reproduktor s vysokou výkonností

Tlačítko restartu Ano

Síťové parametry 

Protokol EZVIZ Cloud Proprietary Protocol

Protokol rozhraní EZVIZ Cloud Proprietary Protocol

Funkce 

Inteligentní alarm PIR + detekce pohybu lidské postavy

Výstraha při neoprávněné 
manipulaci

Zvuková a světelná výstraha při odmontovávání 
(podporuje výstrahy zasílané na inteligentní telefon)

Video Intercom Vzdálený dvoucestný videohovor

Parametry Wi-Fi 

Standard Wi-Fi IEEE802.11b, 802.11g, 802.11n

Rozsah frekvence 2.4 GHz ~ 2.4835 GHz

Šířka pásma kanálu Podporuje 20 MHz

Zabezpečení 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Přenosová rychlost 11b: 11 Mb/s, 11g : 54 Mb/s, 11n :150Mb/s

Specifikace Model   CS-DB2-A0-2C3WPB



Obecné 

Provozní púodmínky -20°C ~ 50°C ( -4°F až 122°F ), vlhkost 95% či méně (bez 
kondenzace)

Stupeň ochrany proti vniknutí IP65

Hmotnost 241,35 g (17,22 unce)

Rozměry 150 × 58 × 32 mm

Kapacita baterie Dobíjecí lithiová baterie 5 200 mAh

Napájení DC 5V ± 10% 2A

Spotřeba proudu Max. 2W

Siréna 

Rozměry 100 × 55 × 35 mm

Napájení AC 110 ~ 240V

Standard Wi-Fi IEEE802.11b, 802.11g, 802.11n

Vyzváněcí tón Podporuje 20 vyzváněcích tónů s nastavitelnou hlasitostí

Audiovýstup 72 dB do 1 metru

Skladování Podporuje ukládání na kartu MicroSD o kapacitě 
až 256 GB

Hmotnost 120 g

Specifikace Model   CS-DB2-A0-2C3WPB



https://www.ezvizlife.com/

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other EZVIZ’s trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. Other brands and product names 

are trademarks or registered trademarks of their respective holders.

V krabici
- Video dveřní zvonek DB2

- Siréna

- Montážní destičky

- Sklopené montážní destičky (2)

- Šroubovák a sady šroubů (2)

- Pěnová nálepka

- Desková pěna

- Vrtáky

- Pin

- Konektory s kabelem ve tvaru U a kabelové 

konektory (3)

- Napájecí kabel

- Rychlý návod

- Instalační návod

- Informace o  předpisech

Certifikace
UL / CE / FCC / REACH / WEEE / RoHS


